Jadwal kegiatan akademik di Fakultas Teknologi Informasi mengacu kepada
SK Rektor No.035/SK/AK/UKM/VII/2019 Tentang Kalender Hari Libur dan Kegiatan Akademik
Universitas Kristen Maranatha Tahun Akademik 2019/2020 sbb :

Semester Ganjil
11 Agustus 2019 : Hari Raya Idul Adha 1440 H
17 Agustus 2019 : Hari Kemerdekaan Republik Indonesia
24 Agustus 2019 : Parents Gathering dan Persiapan Wiratha Fest
26-30 Agustus 2019 : Wiratha Fest
31 Agustus 2019 : Pelantikan Mahaiswa Baru
11 September 2019 : Tahun Baru Islam 1441 H
02 September 2019 : Awal Perkuliahan
21 Okt - 1 Nov 2019 : Ujian Tengah Semester (UTS)
26 Oktober 2019 : Wisuda Periode I
09 November 2019 : Maulid Nabi Muhammad SAW
20 Desember 2019 : Akhir Perkuliahan
23 Des 2019 - 03 Jan 2020 : Libur Hari Raya Natal dan Tahun Baru
06 – 17 Januari 2020 : Ujian Akhir Semester (UAS)
20 - 31 Januari 2020 : Masa Ujian Perbaikan
25 Januari 2020 : Tahun Baru Imlek 2569

Semester Genap
10 Februari 2020 : Awal Perkuliahan
22 Maret 2020 : Isra Mi’raj
25 Maret 2020 : Hari Raya Nyepi
30 Mar – 14 Apr 2020 : Ujian Tengah Semester (UTS)
09 - 11 April 2020 : Libur Paskah Universitas Kristen Maranatha
25 April 2020 : Wisuda Periode II
01 Mei